
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад «Планета детства» 
  

 

 

ПРИКАЗ                                                                     

    01.02.2019 г.                                                                                          №  10/од 
Тамбовский район 

р. п. Новая Ляда 

 

« О создании муниципального ресурсного  

центра по профилактике детского дорожно- 

транспортного травматизма на базе МАДОУ  

детского сада «Планета детства»  

         

На основании приказа управления образования администрации Тамбовского района от 

01.02.2019г.№ 31 «О создании муниципального ресурсного центра по профилактике  

детского дорожно-транспортного травматизма  на базе МАДОУ детского сада «Планета 

детства»  в целях информационной и научно- методической поддержки образовательного 

процесса по  профилактике детского  дорожно-транспортного травматизма  в дошкольном 

учреждении         

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Открыть муниципальный ресурсный центр по профилактике детского  дорожно- 

транспортного травматизма  на базе МАДОУ детский сад « Планета детства» с 01.02.2019г.         

2. Утвердить  Положение о муниципальном  ресурсном центре по профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма (Приложение №1) 

3.Утвердить план работы муниципального ресурсного центра по профилактике детского  

дорожно- транспортного  травматизма-на 2019г. (Приложение №2) 

4. Назначить ответственным за работу муниципального  ресурсного центра по профилактике 

детского  дорожно-транспортного травматизма   старшего воспитателя Шепеневу Е.В. 

5. Контроль  за  исполнением приказа  оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий  МАДОУ  

детский сад «Планета детства»                                                           Е. А. Павлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                             Лист ознакомления 
                                                                                                                   с приказом от 01.02.2019 г. № 10/од 

                                                                                           «О создании  муниципального ресурсного центра  

                                                                                                                                 по профилактике   детского дорожно- 

                                                                                                                          транспортного травматизма на базе МАДОУ  

                                                                                                    детского сада «Планета детства»  

         

 

 

 

 

С приказом ознакомлен:  

Шепенева Е.В. 

 

  

 

" ___ " ___________ 2019 г. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


